

OFERTA FINANCIARA

Către **PRIMARIA BOTNARESTI**

(denumirea autorității contractante)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **Fortuna Dorin** reprezentanți ai ofertantului **SRL GROUP ONE**

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm

Reparatia a drumurilor in sectorul centrului comercial din com. Botnaresti r-l Anenii Noi

pentru suma totala de

555 031.68 (inclusiv TVA) (cinci sute cincizeci cinci mii treizeci unu lei, 68 bani)

suma fara TVA – **462 526,40 (patru sute sasezeci doua mii cinci sute douazeci sase lei, 40 bani);**

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu cerințe în termen de 1 (una) luni.

Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **60 (sasezeci) zile**,
(durata în litere și în cifre)

respectiv pînă la data de **16.08.2024** și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi
(ziua/luna/anul)

2. acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

3. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

4. Alături de oferta de bază:

☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

☒ nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

5. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

6. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din prețul total oferat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă de garanție bancară în cuantum de 10% din valoarea contractului (fara TVA).
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 60 luni calendaristice.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) 5 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 5 zile calendaristice

Fortuna Dorin, în calitate de **Administrator**, legal autorizat să semnez cu semnatura electronica oferta pentru și în numele **SRL GROUP ONE**

**Lucrări de reparație a
drumurilor în sectorul centrului
comercial din com. Botnarești,
r-l Anenii Noi**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 555 031,68 Lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de reparație a drumului local				
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, având latimea tamburului 1000 mm, adâncimea stratului de: 5 cm	m2	700,00	28,214	19 749,80
2	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda împanării într- un strat cu H=15 cm	100m2	7,00	9 031,90	63 223,30
3	TsC02A1	Săpătură mecanică cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală descărcare în depozit teren cat. I.	100 m3	0,14	2 046,00	286,44
4	DA11C	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere manuală, executat fără împanare și fără înnorire	m3	7,00	537,85	3 764,95
5	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundație de beton 35x15 cm	m	235,00	214,824	50 483,64
6	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t	0,56	9 375,00	5 250,00
7	DB16G	Îmbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 7 cm, cu asternere mecanică	m2	700,00	282,87	198 009,00
8	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatră spartă de 10 cm	m2	235,00	47,316	11 119,143

1	2	3	4	5	6	7
9	TsC02C1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. I.	100 m3	0,10	2 260,50	226,05
10	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	15,00	10,44	156,60
11	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire	m3	15,00	618,15	9 272,25
12	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,15	2 087,70	313,155
13	TsA02D	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren foarte tare	m3	10,00	159,00	1 590,00
14	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	60,00	80,91	4 854,60
15	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	60,00	197,46	11 847,60
16	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	72,00	169,76	12 222,72
17	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea	m3	6,00	18,60	111,60

1	2	3	4	5	6	7
		bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu				
18	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	0,60	502,80	301,68
19	DI151A	Reparatia gropilor, peladelor la imbracaminti bituminoase cu piatra sparta de granit cu instalatie de plombat P-310 M, h = 5 cm. (Ремонт ям, выбоин в асфальтобетонном покрытии гранитным щебнем пломбировщиком Р - 310М, толщиной 5 см)	t	10,00	2 050,40	20 504,00
		<i>Total</i>	Lei			413 286,528
		Total Lucrari de reparative a drumului local Inclusiv salariu				413 286,528 25 993,95

		Total	Lei	413 286,53
		Asigurari sociale si medicale	24 %	6 238,55
		Cheltuieli directe		419 525,08
		Cheltuieli de regie	5 %	20 976,25
		Beneficiu de deviz	5 %	22 025,07
		Total		462 526,40
		TVA	20 %	92 505,28
		Total deviz: Inclusiv salariu	555 031,68	

Intocmit

SRL “Group ONE”

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrări de reparatie a
drumurilor în sectorul centrului
comercial din com. Botnaresti,
r-l Anenii Noi**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 555 031,68 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	233,374	60,00	14 002,464
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	41,40	60,00	2 484,00
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	90,861	60,00	5 451,66
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,138	60,00	68,256
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	66,46	60,00	3 987,57
		Total manopera				25 993,95

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	116,20	1 600,00	185 920,00
2.	11202062010361	Savura	m3	7,00	200,00	1 400,00
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	7,00	300,00	2 100,00
4.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	3,045	300,00	913,50
5.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	29,61	300,00	8 883,00
6.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	132,30	300,00	39 690,00
7.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	27,175	300,00	8 152,50
8.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	10,50	300,00	3 150,00
9.	1411122201758	Piatra sparta de granit fr.5-10 /10-15	t	12,60	500,00	6 300,00
10.	1421102200000	Nisip bitumat	t	2,10	1 600,00	3 360,00
11.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,01	200,00	602,00
12.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,36	200,00	72,00
13.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	3,082	200,00	616,32
14.	23203226000401	Bitum	t	0,577	9 000,00	5 191,20
15.	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	1,18	9 000,00	10 620,00
16.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1 058,90	2,00	2 117,80
17.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	115,20	2,00	230,40
18.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	566,64	2,00	1 133,28
19.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	73,08	100,00	7 308,00
20.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	15,653	1 200,00	18 783,60
21.	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1	m	236,175	100,80	23 806,44
22.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni	m	60,30	100,00	6 030,00

		1000 x 250 x 200				
23.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	60,30	50,00	3 015,00
24.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	6,30	30,00	189,00
25.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	1,44	200,00	288,00
26.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	47,645	20,00	952,90
27.	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	1,95	20,00	39,00
		Total materiale de construcții				340 863,94

Utilaje de construcții:

1.	2940420007200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	12,74	500,00	6 370,00
2.	2952160007254	Utilaj de tractare (T-150)	h-ut	6,40	100,00	640,00
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,168	350,00	58,80
4.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	1,119	700,00	783,195
5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,326	400,00	1 330,30
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	7,543	400,00	3 017,20
7.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	18,97	400,00	7 588,00
8.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	10,425	400,00	4 170,00
9.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	3,22	1 200,00	3 864,00
10.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,932	550,00	512,49
11.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,806	700,00	1 264,20
12.	2952270003013	Instalație de plombat P-310 M	h-ut	6,40	400,00	2 560,00
13.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	1,558	150,00	233,775
14.	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,742	1 200,00	890,40
15.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	12,74	450,00	5 733,00
16.	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,348	450,00	156,60
17.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	16,126	450,00	7 256,678
		Total utilaje de construcții				46 428,64

Total	Lei	413 286,53
Asigurări sociale și medicale	24 %	6 238,55
Cheltuieli directe		419 525,08
Cheltuieli de regie	5 %	20 976,25
Beneficiu de deviz	5 %	22 025,07
Total		462 526,40
TVA	20 %	92 505,28

Total deviz: **555 031,68**

Intocmit

SRL "Group ONE"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect: Lucrări de reparatie a drumurilor în
sectorul centrului comercial din com. Botnaresti,
r-l Anenii Noi**

Investitor: Primaria com. Botnaresti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie a strazii....				
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			28,214
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	60,00	2,09
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	20,00	0,64
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	500,00	9,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	450,00	8,19
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	450,00	8,19
		<i>Total</i>	Lei			19 749,80
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii într-un strat cu H=15 cm	100m2			9 031,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,00	296,40
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	300,00	5 670,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	300,00	450,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	300,00	300,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	200,00	200,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	700,00	29,40
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	700,00	180,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	400,00	448,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,00	1 084,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	450,00	186,30
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	1 200,00	127,20
		<i>Total</i>	Lei			63 223,30
3	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, în pamint cu umiditate naturala descarcare în depozit teren catg. I.	100 m3			2 046,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,7200	550,00	2 046,00
		<i>Total</i>	Lei			286,44
4	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire	m3			537,85
	7129020012800	Pavator	h-om	1,4000	60,00	84,00
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	300,00	381,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	20,00	1,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1740	400,00	69,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	450,00	2,25
		<i>Total</i>	Lei			3 764,95
5	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm	m			214,824
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1700	60,00	10,20
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5100	60,00	30,60
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0530	1 200,00	63,60
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,5000	2,00	7,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0100	200,00	2,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,00	0,12
	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1	m	1,0050	100,80	101,30

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			50 483,64
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 375,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 000,00	9 270,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	105,00
		<i>Total</i>	Lei			5 250,00
7	DB16G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 7 cm, cu asternere mecanica	m2			282,87
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	60,00	3,00
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0830	1 600,00	265,60
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 600,00	4,80
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0090	30,00	0,27
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0046	400,00	1,84
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0046	400,00	1,84
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0046	1 200,00	5,52
		<i>Total</i>	Lei			198 009,00
8	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			47,316
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	60,00	1,90
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	300,00	37,80
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	20,00	0,14
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	700,00	2,46
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	450,00	0,44
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	400,00	4,40
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	400,00	0,18
		<i>Total</i>	Lei			11 119,143
9	TsC02C1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. I.	100 m3			2 260,50
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,1100	550,00	2 260,50
		<i>Total</i>	Lei			226,05
10	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t			10,44
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	450,00	10,44
		<i>Total</i>	Lei			156,60
11	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire	m3			618,15
	7129020012800	Pavator	h-om	1,6500	60,00	99,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	300,00	60,90
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	300,00	365,70
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	400,00	82,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	450,00	6,75
		<i>Total</i>	Lei			9 272,25
12	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			2 087,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	60,00	529,20
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	150,00	1 558,50
		<i>Total</i>	Lei			313,155
13	TsA02D	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren foarte tare	m3			159,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,6500	60,00	159,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			1 590,00
14	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			80,91
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	60,00	7,20
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	60,00	10,80
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0083	1 200,00	9,96
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,00	2,04
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	200,00	0,60
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	50,00	50,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	20,00	0,06
		<i>Total</i>	Lei			4 854,60
15	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			197,46
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	60,00	9,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	60,00	26,40
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 200,00	54,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	2,00	5,84
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	200,00	1,60
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	100,00	100,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,00	0,12
		<i>Total</i>	Lei			11 847,60
16	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			169,76
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	60,00	34,81
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	60,00	0,95
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	100,00	101,50
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,00	3,20
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,00	15,74
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	200,00	1,00
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	200,00	8,56
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	200,00	4,00
		<i>Total</i>	Lei			12 222,72
17	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			18,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	60,00	18,60
		<i>Total</i>	Lei			111,60
18	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			502,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	60,00	502,80
		<i>Total</i>	Lei			301,68
19	DI151A	Reparatia gropilor, peladelor la imbracaminti bituminoase cu piatra sparta de granit cu instalatie de plombat P-310 M, h = 5 cm. (Ремонт ям, выбоин в асфальтобетонном покрытии гранитным щебнем пломбировщиком Р - 310М, толщиной 5 см)	t			2 050,40
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,6400	60,00	38,40
	1411122201758	Piatra sparta de granit fr.5-10 /10-15	t	1,2600	500,00	630,00
	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	0,1180	9 000,00	1 062,00
	2952270003013	Instalatie de plombat P-310 M	h-ut	0,6400	400,00	256,00
	2952160007254	Utilaj de tractare (T-150)	h-ut	0,6400	100,00	64,00
		<i>Total</i>	Lei			20 504,00

APROBAT:

Intocmit
SRL “Group ONE”

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.